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Lindlöven räddade poäng men föll på
straffar
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Underläge med tre mål och på väg mot storförlust i derbyt - då samlade sig
Lindlöven och kom tillbaka. Med tre raka mål och en kvittering en minut från
slutet pressade laget fram förlängning och straffar, där Kumla snodde åt sig
bonuspoängen via 4-5.

Lindlöven gick för andra raka segern hemma på söndagen. Rivalen Kumla kom på
besök, en match som Löven öppnade piggt och laget kopplade kommandot under de
inledande minuterna. Chanserna dök öven upp för Lindlöven, som hade öppna
skottlägen för både Niclas Eklöw och Johan ”Böna” Persson.



Efter den första periodens första halva skiftade dock matchbilden totalt. Kumla började
att få fast spelet i långa anfall, Lövens backar slog bort uppspelen och hemmalaget
trycktes tillbaka. Med en minut kvar till periodvilan kom även ledningsmålet för Kumla
genom Simon Arrhén. Mittenakten började sedan i samma stil och två Kumlamål under
de första fem minuterna gav ställningen 0-3, ett ras som tvingade Jussi Salo till timeout.

– Vi tappade fokuseringen och började att jobba alldeles för mycket en och en. Vi gjorde
inte jobbet som ett lag, förklarar Lindlöventränaren.

Spelartruppens heta diskussioner under timeouten gav också effekt, för ganska snart
lyckades Löven lyfta fram spelet. Under periodens andra halva tog Bergslagsgänget
över alltmer och laget fick även in en reducering via Felix Lundqvist. Det gav Lindlöven
viktig kontakt inför tredje, där dock en tung smäll skulle komma. För efter bara fyra
minuter hittade Kumla 1-4 och underläget var återigen tre mål stort.

Något senare tände Max Lalander på nytt Lövens hopp med en fullträff som följdes upp
av allt hårdare hemmatryck. Med fyra minuter kvar lämnade Charlie Torstensson sin
målbur och med sex utespelare på isen kom upphämtningen. Lalander satte dit trean
just tre minuter från slutet och med klockan på 18.39 tryckte Emil Rooth dit
kvitteringen. I förlängningen hade sedan Lindlöven chansen i numerärt överläge, men
utdelning kom aldrig och istället föll laget i straffläggningen.

”Efter 1-4 med 13 minuter kvar känns det som en vunnen poäng”

Kumla vann alltså derbyt med siffrorna 4-5. Det var lokalrivalens första seger i AllEttan,
där ett av Kumlas två tidigare poäng hade kommit mot just Lindlöven. För
Bergslagskillarna var förlusten mot tabelljumbon inte något som var väntat. Samtidigt
reste sig Löven från dubbla tremålsunderlägen, kämpade sig ikapp och räddade en
viktig poäng.

– Det känns bra att vi tog en poäng och att vi kunde komma tillbaka i slutet. Sen känns
det inte så bra att det var både 0-3 och 1-4, det skulle aldrig få hända på det sättet.
Men det är ändå starkt av oss att komma tillbaka och vi visade en stor moral i den
tredje perioden, resonerar Jussi Salo.

– Efter att ha haft 1-4 med 13 minuter kvar känns det som en vunnen poäng. Men visst,
man är alltid besviken när man förlorar. Lite sur är jag faktiskt.

Tränaren saknade återigen den skadade backen Filip Bergmark, som satt på läktaren
iförd stöd för sitt knä. Jussi Salo bekräftar att backen är borta för stunden och en
comeback lär dröja i fyra veckor.



Fram till dess spelar Lindlöven avgörande matcher i AllEttan Södra, som under helgen
rev igång sin andra seriehalva. Löven är efter förlusten mot Kumla ny tabellåtta och ner
till Borlänge på fel sida om playoffstrecket skiljer bara tre poäng. Tränare Salo blickar
fram mot kommande uppgifter.

– Vi har en väldigt viktig vecka nu. Det är Skövde borta på onsdag och Vimmerby
hemma på söndag. Två riktigt viktiga matcher när vi tänker på att vi ska stanna med i
racet för att nå playoffspel.

Matchfakta Lindlöven-Kumla:
Resultat: 4-5 e.str. (0-1, 1-2, 3-1, 0-0, 0-1)
Publik: 431
Skott: 54-40
Mål Lindlöven: 1-3 Felix Lundqvist (Persson, Magnusson), 2-4 Max Lalander (Persson), 3-
4 Max Lalander (Scharnke, Tano), 4-4 Emil Rooth (Persson, Berg)

Övriga resultat från AllEttan Södra:
Mariestad-Vimmerby 2-3 e.str.
Borlänge-Nybro 3-0
Kallinge/Ronneby-Kristianstad 2-1
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